Licitanții au a depune înaintea licitațiunii, carea sê va ținea în *Sarcia-română* la 4/16 Aprilie la 10 oare a. m. vadiul de 10% din prețul esclămării.

Planul, specificarea, precum și alte condițiuni, sê pot vedea la oficiul parohial gr. or. rom. în *Sarcia*.

Sarcia-română la 16/28 Martie 1895.

[24] 3—3

Comitetul parohial.

În conțelegere cu mine *P. Miulescu* protopresbiter.

Licitațiune minuendă

Pre basa încuviințării Ven. Consistoriu diecesan ddo 15 Septemvrie anul 1894 Nr. 2631 B. sê escrise licitațiune minuendă pentru renovarea s. bisericii gr. or. rom.